

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СПб, наб. реки Фонтанки, 33, литер А1 Автотранспортная служба № 1																							
1	Тракторист	2			2			2	2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб, Невский пр., 39, литер 31 Отдел информационной политики и связей с общественностью																							
2	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб, Невский пр., 39, литер 31 Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 2																							
3	Педагог-организатор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Педагог-организатор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер-программист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб, Невский пр., 39, литер 31 Отдел гуманитарных программ и детских социальных инициатив																							
6	Старший методист												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб, Невский пр., 39, литер 31 Отдел организационно-массовый																							
7	Педагог-организатор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб, Невский пр., 39, литер 31 Служба главного инженера																							
8	Инженер-энергетик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб, Невский пр., 39, литер 31 Отдел техники																							
9	Методист												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Методист ГУМО												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб, Невский пр., 39, литер 31 Служба закупок																							
11	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинградская область, Выборгский муниципальный район, Приморское городское поселение, поселок Зеркальный, улица Зеркальная, участок 1а\ЗЦ ДЮТ "Зеркальный"																							
12	Комendant												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Аппартачик химводочистки	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Аппартачик химводочистки	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Кассир												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб, Невский пр., 39, литер 3\ Юридическая служба																							
17	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб, пл. Островского, 2, литер Б\ Городской центр развития дополнительного образования																							
18	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб, Крестовский пр., 19\ ЭБЦ "Крестовский остров"																							
19	Рабочий по уходу за животными												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Рабочий по уходу за животными												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб, наб. реки Фонтанки, 33, литер А\ Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1																							
21	Ремонтировщик спортивных сооружений				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб, Невский пр., 39, литер 3\ Пожарно-сторожевая служба																							
22	Вахтер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Вахтер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.04.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____	_____	_____	_____
Главный инженер (должность)	(подпись)	Удальцов А. И. (ФИО)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____	_____	_____	_____
Специалист по охране труда (должность)	(подпись)	Кондратьева Л. И. (ФИО)	(дата)
_____	_____	_____	_____
Специалист по охране труда (должность)	(подпись)	Антонова Л. Д. (ФИО)	(дата)
_____	_____	_____	_____
Начальник отдела кадров (должность)	(подпись)	Бызова Е. А. (ФИО)	(дата)
_____	_____	_____	_____
Директор ЭБЦ "Крестовский остров" (должность)	(подпись)	Ляндзберг А. Р. (ФИО)	(дата)
_____	_____	_____	_____
Директор ЗЦ ДЮТ "Зеркальный" (должность)	(подпись)	Николаев А. В. (ФИО)	(дата)
_____	_____	_____	_____
Председатель первичной профсоюзной организации (должность)	(подпись)	Шалухина И. Б. (ФИО)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____	_____	_____	_____
3232 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Кучеренко Татьяна Александровна (ФИО)	13.04.2018 г. (дата)